[image: image1.png]lfennyc Kanuran

MHBecTUUMOHHaA KoOMNaHus

Исх. № __________
от «___» _________ 20__
	В ____________________________
ИНН: __________ КПП: ________
Адрес: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №____
ООО «ИК «Гелиус Капитал», действующее как Брокер на основании Договора о брокерском обслуживании на рынке ценных бумаг № ______________ от ___________ г., в лице ____________________________________ (должность, Ф.И.О.), действующего на основании ___________________ (Устава/Доверенности), просит принять к погашению и оплатить следующие простые векселя ____________________________, имеющие следующие реквизиты:

Вид векселя: _________________(простой/переводной).

Наименование Векселедателя: __________________________
	N п/п
	Серия, номер векселя
	Дата и место составления
	Вексельная сумма/вид валюты
	Ставка %
	Срок платежа
	Место платежа
	Цена/вид валюты

	(по предъявлении/ по предъявлении, но не ранее  и т.д.)

Вексельная сумма векселя (векселей) составляет __________________ (сумма прописью) рублей ___ копеек.

Количество векселей __ (сумма прописью) штук.

Средства от погашения вышеуказанного (нных) векселя (ей) в размере ________________ (сумма прописью) рублей __ копеек  просим перечислить по следующим реквизитам:
Получатель:

	ООО «ИК «Гелиус Капитал»

	ИНН 7707583536, КПП 745501001

	р/с

	в

	к/с

	БИК

Должность подписанта

               __________________ (ФИО подписанта)

                                                                       МП

Заявление принято: «___»_________20___ г., вх. № _______________________,

копии векселей сверены с оригиналами.

ФИО и подпись должностного лица: _____________________________/____________________/

АКТ

приема-передачи векселей

	г. Москва
	«___» __________ 20__ г.

____________________________________(Наименование организации), именуемое в дальнейшем «Векселедатель», в лице _______________________ (должность, Ф.И.О.) , действующего на основании _______ (устава/доверенности), и ООО «ИК «Гелиус Капитал», действующее как Брокер на основании Договора о брокерском обслуживании на рынке ценных бумаг № __________ от _________ г., именуемое в дальнейшем «Векселедержатель», в лице ___________________________________ (должность, Ф.И.О.), действующего на основании ______________________________ (устава/доверенности), составили настоящий Акт приема-передачи векселей о нижеследующем:

Векселедержатель передал, а Векселедатель принял векселя со следующими реквизитами:

Вид векселя: _________________(простой/переводной).

Наименование Векселедателя: __________________________
	N п/п
	Серия, номер векселя
	Дата и место составления
	Вексельная сумма/вид валюты
	Ставка %
	Срок платежа
	Место платежа
	Цена/вид валюты

	(по предъявлении/ по предъявлении, но не ранее  и т.д.)

Вексельная сумма векселя (векселей) составляет __________________ (сумма прописью) рублей ___ копеек.

Количество векселей __ (сумма прописью) штук.

	Векселедатель: ________________________
ИНН: _____________, КПП: ________________

Адрес:

(должность подписанта)
___________________________

/ ФИО подписанта/
                                   М. П.
	Векселедержатель: ООО «ИК «Гелиус Капитал»
ИНН 7707583536, КПП 745501001
Адрес: 455008, Российская Федерация, Челябинская обл., г. Магнитогорск, пр. Карла Маркса, д. 212, пом.1.
(должность подписанта)
___________________________

/ ФИО подписанта/

                                   М. П.